Об объявлении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы специалиста 1 категории администрации Жемчужненского поссовета

постановление от 09.07.2012 г. № 41

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского поссовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2012 г.               п. Жемчужный                 № 41

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной муниципальной должности
муниципальной службы   специалиста
1   категории       администрации
Жемчужненского поссовета

       В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Жемчужненского поссовета,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Жемчужненский поссовет от 11.09.2007 года                № 74
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы   специалиста 1 категории  администрации Жемчужненского поссовета.
2. Установить сроки проведения конкурса с 13 июля по 21 августа 2012 года.
3. Для участия в конкурсе гражданам необходимо:
- иметь высшее профессиональное образование;
- знать и уметь применять в работе нормативные документы;
- знать и владеть компьютерной техникой в совершенстве.
4. Опубликовать данное постановление на сайте администрации Жемчужненского поссовета

Глава
Жемчужненского поссовета                       С.Е.Ашуркин